
PILNE!
Krajowa Izba Fizjoterapeutów wspiera zbiórkę najpotrzebniejszych rzeczy dla osób poszkodowanych w wyniku powodzi.

W obliczu niedawnych tragicznych wydarzeń związanych z powodziami, które dotknęły wiele rodzin i społeczności w naszym kraju,
Krajowa Izba Fizjoterapeutów postanowiła włączyć się w działania pomocowe. Wspomagamy zbiórki najpotrzebniejszych rzeczy
dla poszkodowanych, którzy utracili dorobek swojego życia.

Drogie Fizjoterapeutki, Drodzy Fizjoterapeuci!

środki higieniczne (ręczniki papierowe, worki na śmieci, mydła)
artykuły spożywcze z długim terminem ważności (konserwy, makarony, kasze)
woda butelkowana gazowana i niegazowana
środki czystości (płyny do dezynfekcji, proszki do prania, płyny do czyszczenia 
różnych powierzchni)
środki opatrunkowe
koce, śpiwory, power banki, karimaty, latarki, termosy, 
sucha karma dla zwierząt

Potrzebujesz pomocy, ucierpiałeś podczas powodzi? 
- zadzwoń, powiemy Ci gdzie możesz znaleźć pomoc.

pomoc@kif.info.pl
Zgłoszenie 

o pomoc socjalną
poprzez 

Portal Fizjoterapeuty

Alarmowy nr telefonu KIF 

519 096 939
czynny w godz.: 8:00-22:00

CO JEST 
POTRZEBNE:



Razem możemy więcej!

Po zalogowaniu do Portalu Fizjoterapeuty należy wybrać zakładkę “Wnioski”, 
następnie kliknąć w “Powódź - pomoc socjalna”. 
Można wnioskować o zapomogę oraz o zwolnienie ze składki członkowskiej. 
Formularz wypełnia się i wysyła elektronicznie, bez jakichkolwiek załączników.

Wysyłający otrzyma potwierdzenie oraz będzie mógł śledzić status sprawy. 
Komisja Socjalna na bieżąco - w cotygodniowym trybie - będzie rozpatrywała 
wnioski i w zależności od indywidualnej sytuacji poszkodowanego określi 
wysokość oraz zakres pomocy materialnej. Natychmiast po decyzji komisji, izba 
zleci przelew na konto wnioskodawcy. 

Fizjoterapeuci dotknięci skutkami powodzi mogą składać proste elektroniczne wnioski o bezzwrotną zapomogę. W dostępnym na Portalu Fizjoterapeuty 
formularzu online należy opisać swoją sytuację, Komisja Socjalna podczas cotygodniowych posiedzeń na tej podstawie zdecyduje o wysokości 
przyznanej kwoty.

Powódź: KIF uruchamia pomoc finansową dla fizjoterapeutów



https://caritas.pl/powodz/
Tak możesz dokonywać wpłat:

• na stronie caritas.pl
• poprzez BLIK na numer 668 070 000 tytułem POWODZ
• przelewem tradycyjnym na konto 77 1160 2202 0000 0000 3436 4384 
z dopiskiem POWODZ.

Zachęcamy do wsparcia tej inicjatywy i okazania solidarności z osobami dotkniętymi kataklizmem. 
Każda pomoc ma znaczenie! Wspólnie możemy sprawić, że poszkodowani otrzymają niezbędne wsparcie.

Razem 
możemy 
więcej!

pomagam.pl/sospowodz

https://www.siepomaga.pl/powodzie

Fundacja Pomagam.pl uruchomiła zbiórkę "SOS Powódź: Południe Polski potrzebuje pomocy" 
w odpowiedzi na tę kryzysową sytuację. 
Zebrane środki zostaną przekazane organizacjom pozarządowym, które już teraz organizują 
pomoc humanitarną na terenach dotkniętych powodzią.

Wpłać, wysyłając SMS   Numer telefonu 75365 Treść SMS 0650515

Wesprzyj ogólnopolską zbiórkę na rzecz osób, które ucierpiały w wyniku powodzi. Na bieżąco 
monitorujemy potrzeby poszkodowanych z całej Polski, by docierać z pomocą tam, gdzie jest 
najbardziej potrzebna.
100% zebranych środków zostanie przekazana na wsparcie poszkodowanych w wyniku powodzi.

https://caritas.pl/


Caritas Polska apeluje do wolontariuszy diecezjalnych, by zgłaszać się do swoich oddziałów parafialnych. 

Związek Harcerstwa Polskiego - Służba ZHP na rzecz powodzian | Bądź gotów 2024,  zadzwoń do strefy pomocy ZHP: +48 669 116 116
Zgłoszenia: https://zhp.pl/sluzba-zhp-na-rzecz-powodzian/

Bracia Braciom wolontariat franciszkański, miejsce pomocy przede wszystkim Kłodzko Franciszkański Wolontariat „Bracia Braciom” –
Prowincja św. Franciszka z Asyżu (franciszkanie.net) Wszystkich chętnych zapraszamy do kontaktu: Hubert Kasprzak – +48 797 037 911

Starostwo Powiatowe w Kłodzku informuje też, że POTRZEBUJE WOLONTARIUSZY do pomocy przy rozładunku napływających do miasta 
darów. Telefony kontaktowe w tej sprawie: 74 865 75 19, 74 865 75 78.

Lądek-Zdrój - Potrzebne są: rękawice, łopaty, miotły, wiadra, widły, piły, siekiery, łomy… i oczywiście chętne do pracy ręce. Punkt zbiorczy
LUK, ul. Fabryczna 7a Burmistrz Lądka-Zdroju zwraca się także o pomoc w transporcie do dystrybucji wody pitnej butelkowanej, żywności 
oraz innych produktów pierwszej potrzeby. Potrzeba samochodów z kierowcami i osób do pomocy w dystrybucji. Punkt zbiorczy LUK ul. 
Fabryczna Kontakt i koordynacja: Radny Łukasz Krysa, tel. 531 867 505

Związek Miast Polskich wszystkie informacje dotyczące potrzeb i możliwości pomocy prosimy kierować na adres: pomoc@zmp.poznan.pl 
lub telefonicznie do Biura ZMP, tel. 61 633 50 50, 669 611 733 

Gliwice pomoc wolontariusze - Pomoc – powódź 2024 – Stowarzyszenie GTW Gliwice
Pomoc prowadzimy w hali widowiskowo-sportowej PreZero Arena Gliwice (ul. Akademicka 50, Gliwice), wejście E
w dniach 17.09 - 28.09 od poniedziałku do piątku w godz. 16:00-21:00 i w soboty w godz. 10:00-15:00.

Wrocław wolontariat przy Wrocławskim Centrum Rozwoju Społecznego pomoc - Wolontariat Wrocław lub telefonicznie nr 538 579 518, 
538 579 553. Zgłaszając się do pomocy, wskaż, na jakim osiedlu możesz pomóc. Jeśli masz sprzęt, który może być przydatny i możesz go 
użyczyć – poinformuj o tym.

Wolontariat – Twoje wsparcie jest nieocenione!

Apelujemy również o pomoc do wolontariuszy, którzy będą nieocenionym wsparciem w fizycznej pomocy przy sprzątaniu skutków powodzi.

Razem możemy więcej!



Centra Zarządzania Kryzysowego - Rządowe Centrum Bezpieczeństwa - Portal Gov.pl (www.gov.pl)

Osoby z terenu Kłodzka potrzebujące ewakuacji proszone są o kontakt pod numerem 609 766 876. 
Sztab Kryzysowy prosi o środki czystości, ręczniki, pasty, szczoteczki do zębów, żele, mydła, szampony, 
skarpetki i czysta odzież. Każdy kto chce wesprzeć finansowo ofiary powodzi z tego regionu może wpłacić 
dowolną kwotę na konto Gminy Miejskiej w Kłodzku.

Całodobowy telefon Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Głubczycach: 722 392 885, 
pod którym osobom potrzebującym pomocy zostanie wskazane bezpieczne miejsce, gdzie powinny się 
przenieść.

Specjalny numer telefonu dla pomocy poszkodowanym z województwa opolskiego: 785 320 067 
lub e-mail: wsparcie@opolskie.pl

W razie jakichkolwiek potrzeb rzeczowych należy skontaktować się z Ośrodkiem Interwencji Kryzysowej, 
ul. Małopolska 20, tel. 77 455 63 90/91/92 wew. 2. Jednocześnie w Ośrodku zostały uruchomione dyżurne 
telefony dla osób wymagających wsparcia psychologicznego w godz. 8:00 – 20:00. 

Wszyscy, którzy chcą wesprzeć poszkodowanych w formie udostępnienia sprzętu, transportu, pomocy 
przy usuwaniu szkód, należy zgłaszać się pod adres e-mail: pomoc@mopr.opole.pl.
Zbiórkę rzeczy dla osób poszkodowanych w wyniku powodzi uruchomił Hufiec ZHP w Opolu oraz WOŚP 
Opole (telefon 77 454 27 14 i e-mail: wosp.opole@op.pl)

Telefon dyżurujący w Nysie: 667 630 400 w godz. 7:00-18:00 lub całodobowo do Straży Miejskiej w Nysie 
77 40 80 586

Telefony do Centrów Zarządzania Kryzysowego w poszczególnych województwach
Dyżurny:
Telefon 

Alarmowy:

987
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